ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Av. Expedito Garcia, n°412 – sala 106 – Campo Grande – Cariacica – ESCEP 29.146-200
Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

MOÇÃO LEGISLATIVA Nº ___/2025

MOÇAO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇOES, A
COMISSÃO TÉCNICA E ATLETAS,
INTEGRANTES DA EQUIPE DE FUTSAL MUNDO
MODERNO, EM RECONHECIMENTO A VITÓRIA E
TITULO MUNDIAL NO CAMPEONATO MUNDIAL
DE FUTSAL E RELEVANTE REPRESENTAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE CARIACICA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA -

ES

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe,

após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, a Comissão Técnica e

Atletas, integrantes da Equipe de Futsal Mundo Moderno, em reconhecimento a

vitória e titulo mundial no Campeonato Mundial de Futsal e relevante representação

do município de Cariacica.

Plenário Vicente Santório, 05 de agosto de 2025.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)

VEREADOR (PSB)

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Av. Expedito Garcia, n°412 – sala 106 – Campo Grande – Cariacica – ESCEP 29.146-200
Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

Lista CENTRO EDUCACIONAL MUNDO MODERNO

Plenário Vicente Santório, 05 de agosto de 2025.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)

VEREADOR (PSB)

 Comissão Técnica

1 Jeanio Pelissari Endlich

2 Gesley Pelissari Endlich

3 Marilza Ivaldeth Cerri Sant´Ana

4 Romer Cerri Sant´Ana

5 Camila Cerri Sant´Ana

 Atletas

1 Daniel Loureiro Santos

2 Gustavo Ramos Carlos

3 João Helio Nascimento de Carvalho

4 João Paulo Valverde Ferreira

5 Karim Mohamed Ahimed Marzwa

6 Kauã Pacheco Lourenço

7 Lucas Almeida Mattedi

8 Lucas Firme Gomes Alves

9 Mateus Moraes Simões

10 Murilo Silva Passos

11 Paulo Henrique Teixeira Belli

12 Pedro Claudio da Silva Neto

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-08-05T10:47:19-0300